裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1146011577
主旨：有關行政院訂定「一百十四年軍公教人員年終工作獎金發給注意事項」，自114年
10月2日生效，請查照。

★意見欄

1.中正高中 中正高中各組室 人事助理員 黃馨儀 送陳/會 114/10/09 10:22:50
一、依來函指示辦理。
二 、奉核後公告周知。

2.中正高中 中正高中各組室 人事主任 林春伶 送陳/會 114/10/09 13:16:42
一、依來函指示辦理。
二 、奉核後公告周知。

3.中正高中 中正高中各組室 秘書 林嘉音 送陳/會 114/10/13 18:55:58
一、依來函指示辦理。
二 、奉核後公告周知。

4.中正高中 中正高中各組室 校長 許孝誠 決行 114/10/14 08:12:59
如擬